News Release 2021

〒981-0962 宮城県仙台市青葉区水の森 3-24-1-206

TEL:022-796-9941 FAX:022-341-0102

株式会社ゼンシン   http://zenshin-tm.co.jp

２０２１年７月５日

各位

株式会社ゼンシン

仙台「四方よし」宣言企業認定のお知らせ

株式会社ゼンシン（代表取締役社長：前田 忠嗣／以下、ゼンシン）は、このたび、仙台市が行う仙台

「四方よし」宣言企業に認定をされましたので、お知らせいたします。

ゼンシンの放課後等デイサービス「アバンツァーレスポーツ」におけるサッカー療育を独創的な社会的

課題解決に向けた取り組みとして評価をいただき、また、従業員の生の声を反映した、2030 ゼンシン夢

ビジョンとその実現に向けたキャッチフレーズの策定を魅力的な職場環境づくりに向けた取り組みとし

て評価をいただきました。

今後もゼンシンの経営理念のひとつである、「従業員満足から始まる良好なる循環を構築する」を実践

し、障がい者と健常者の共生社会を実現するために、邁進して参ります。

今後も変わらぬご支援を宜しくお願いいたします。

・仙台市 HP 仙台「四方よし」宣言企業

https://www.city.sendai.jp/kezai-chose/kurashi/machi/kezaikoyo/koyo/hyousyou/31.html

・仙台「四方よし」宣言企業ロゴマーク

以上

https://www.city.sendai.jp/kezai-chose/kurashi/machi/kezaikoyo/koyo/hyousyou/31.html